文化財貸出許可申請書

                                                             年      月      日

   多治見市教育委員会
      教 育 長 様

                             申請者   住所

                                       氏名

下記のとおり文化財の貸出を受けたいので申請いたします．

  使用目的

  貸出期間

        年    月    日から        年     月    日まで
                                                  （      日間）

  使用場所

 貸出文化財

 N0

    品      名

  数  量

      備    考

 １

 ２

 ３

 ４

 ５

 ６

 ７

 ８

運搬方法

 取扱責任者

備   考